TỔNG CỤC THI HÀNH ÁN DÂN SỰ
                     CỤC...

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

KẾ HOẠCH

Đào tạo, bồi dưỡng, luân chuyển đối với công chức thuộc diện

Quy hoạch chức danh  ..... giai đoạn ......

Thực hiện quy định về công tác quy hoạch chức danh lãnh đạo, quản lý, Cục Thi hành án dân sự xây dựng kế hoạch luân chuyển, đào tạo, bồi dưỡng đối với nhân sự thuộc diện quy hoạch/ tiếp tục, bổ sung quy hoạch chức danh .............. thuộc  giai đoạn 2016-2021, đang công tác tại Cục THADS và các Chi cục THADS (sau đây gọi là công chức thuộc diện quy hoạch), cụ thể như sau:

I. MỤC ĐÍCH, YÊU CẦU

II. NỘI DUNG

1. Về luân chuyển cán bộ
1.1. Nhu cầu, vị trí luân chuyển

1.2. Về hình thức, phạm vi luân chuyển
1.3. Số lượng công chức  luân chuyển
1.4. Thời gian luân chuyển
1.5. Chính sách cần thiết bảo đảm thực hiện
1.6. Dự kiến phương án bố trí sau luân chuyển

1.7. Tiến độ thực hiện
2. Về đào tạo, bồi dưỡng cán bộ

2.1. Số lượng cán bộ cần đào tạo về chuyên môn, nghiệp vụ

2.2. Số lượng cán bộ cần đào tạo về trình độ lý luận chính trị

2.3. Số lượng cán bộ cần đào tạo về quản lý nhà nước

2.4. Số lượng cán bộ cần tham gia các khóa đào tạo, bồi dưỡng khác

Có danh sách kèm theo

II. TỔ CHỨC THỰC HIỆN

1. Thủ trưởng đơn vị có trách nhiệm.

2. Các cán bộ trong diện Quy hoạch Lãnh đạo có trách nhiệm ...

Nơi nhận:

              CỤC TRƯỞNG

Mẫu số 07/QHCB